
 
COMUNE DI  GIURDIGNANO 

Provincia  di Lecce 
Tel. 0836 /813003 Fax: 0836/813503    email: ufficio.tecnico@comune.giurdignano.le.it 

 

SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE - SUAP 

 

OGGETTO: Comune di Giurdignano 

Progetto per la realizzazione di una mini area di sosta con attrezzature alla località “Monti POLONI”. 

Proponente: VILEI Francesca residente in Lecce alla via Marche n. 21. 

Indizione conferenza dei servizi decisoria e asincrona ai sensi dell'art.8 del DPR n. 160/2010, della DGR  

2581/2011 e della Legge n. 241/1990 come modificata dal DLgs n. 127 del 30.06.2016 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che la ditta VILEI FRANCESCA, con sede in Lecce alla via Marche n. 21, C.F. VLI FNC 60R63 E061K, 

in data 18.01.2022 prot. n. 317 ha presentato domanda a questo S.U.A.P., intesa ad ottenere 

l’autorizzazione ai sensi dell'art.8 del DPR n. 160/2010, per la costruzione di realizzazione di una mini area 

di sosta con attrezzature alla località “Monti POLONI” su terreno nel NCT al foglio 6 particella 32; 

Vista la deliberazione C.C. n. 34 del 20/10/2000 con cui quest’Ente, in conformità al dettato del DPR 
447/98, ha istituito lo “Sportello Unico per le Attività Produttive”;  
Visto il Decreto n. 10 del 23/10/2017 del Sindaco con cui quest’Ente ha provveduto alla nomina del 
Responsabile per lo Sportello Unico delle Attività Produttive; 

Visti ed esaminati gli elaborati progettuali a firma del tecnico Arch. Mariano Cosimo MERICO; 

Considerato che il progetto presentato, allorché conforme alle norme vigenti in materia ambientale, 

sanitaria e di sicurezza del lavoro, è in contrasto con le norme della vigente strumentazione urbanistica; 

Rilevato che l’intervento in esame è stato rigettato dall’UTC con relazione-parere in data 10/02/2022, 

perché in contrasto con lo strumento urbanistico vigente; 

Ritenuto dover procedere alla convocazione della conferenza dei servizi ex art. 14 della legge 241/90, come 

modificato dal  DLgs n. 127 del 30.06.2016, attesa la conformità dell’intervento proposto alle norme vigenti 
in materia ambientale, sanitaria e di sicurezza del lavoro, per le conseguenti decisioni; 

Accertato, ancora, che lo strumento urbanistico vigente non individua aree destinate al tipo d’insediamento 
produttivo proposto;  

Visto l’art. 8 del DPR 160/2010 e s.m.i.; 

Vista la legge 7.8.1990, n. 241 e s.m.i.; 

C O N V O C A 

per il giorno 10 marzo 2023 alle ore 16,00 presso la Sede Municipale del Comune di Giurdignano (Le) alla 

via Roma, la conferenza dei servizi per l’esame della pratica in oggetto ai fini dell’autorizzazione ex art. 10 

del DPR 160/2010 e s.m.i.. 

D I S P O N E 

inoltre la pubblicità del presente atto ai sensi dell’art. 6 comma 13 del D.P.R. n. 160/2010, mediante 

pubblicazione presso l’Albo Pretorio del Comune interessato sino al ventesimo giorno successivo alla data 

del presente avviso con manifesti nei locali pubblici del Comune e presso il sito ufficiale del Comune di 

Giurdignano www.comune.giurdignano.le.it, con avvertenza che alla conferenza può intervenire qualunque 

soggetto portatore d’interessi pubblici e privati, individuali o collettivi nonché i portatori d’interessi diffusi 
costituiti in associazioni o comitati, cui possa derivare un pregiudizio dalla realizzazione dell’intervento in 
premessa. 

Giurdignano, 03 febbraio 2023 

                                                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SUAP 

                                                                                                                       (Arch. Giuseppe RUSSO) 

http://www.comune.giurdignano.le.it/

